[image: Касторенский МР_ПП-07]

0. ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
0. КАСТОРЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е
от  28  июня 2024  г. № 35

О согласовании проекта «Внесения изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования «Краснодолинский сельсовет» Касторенского района Курской области»

Руководствуясь ст.15 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального района «Касторенский район» Курской области, пунктом 3.10 постановления Администрации Курской области от 28.02.2022 г. №171-па «Об утверждении Положения о порядке подготовки и утверждения проектов правил землепользования и застройки городских и сельских поселений Курской области», на основании решения комитета архитектуры и градостроительства Курской области от 22.03.2024 г. № 0111-12/78 «О подготовке проекта внесения изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования «Краснодолинский сельсовет» Касторенского района Курской области»
Представительное Собрание Касторенского района Курской области решило:

1. Согласовать проект Внесения изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования «Краснодолинский сельсовет» Касторенского района Курской области».

[bookmark: _GoBack]2. Направить решение о согласовании  проекта «Внесения изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования «Краснодолинский сельсовет» Касторенского района Курской области» в  Комитет Архитектуры и градостроительства Курской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации Касторенского района В.А. Осипова.
4. Настоящее Решение вступает в силу с момента его подписания.

Председатель Представительного
Собрания Касторенского района                                         С.М.Семенищев
Курской области

Глава Касторенского района                                                Н.Ю. Голубева
image1.jpeg